
           臺北榮民總醫院鳳林分院 107 年度接受各界捐贈款收支情形

系統入帳日期 捐款/捐物 系統補助日期 金 額

財團法人

南山慈善事業基金
5,704 (106年度餘額)

財團法人

南山慈善事業基金
107.01.12 30,000 35,704

107.01.12匯入436專戶

3萬元整

107.01.04 2,916 32,788 補助溫○琪

107.01.16 20,700 12,088
補助吳○香、徐○琴等

2人

財團法人

南山慈善事業基金

會

107.01.26 70,000 82,088
107.01.26匯入436專戶

7萬元整

107.02.02

(核銷日期)
22,435 59,653

補助吳○香、何○財

(系統補助日期

107 01 19)
107.01.30 27,253 32,400 補助陳○賜

107.03.15 3,207 29,193 補助顏○妹

財團法人

南山慈善事業基金

會

107.03.16 40,000 69,193
107.03.16匯入436專戶

4萬元整

107.03.30 10,433 58,760 補助吳○也

財團法人惠眾基金

會
107.01.09 236,673 107.01.12 236,673 0

補助李○春等19名醫療

欠費

107.02.05 346,800 107.02.23 346,800 0
補助李○鴻等26名醫療

欠費

107.03.19 416,527 107.03.19 416,527 0
補助古○鈞等20名醫療

欠費

富邦慈善基金會 107.03.08 10,000 107.03.12 4,720 5,280 補助吳○香

107.03.19 5,280 0 補助吳○香

花蓮女國際同濟會 107.02.05

洗髮精144罐

沐浴乳56罐

1公斤白米40包

1斤有機米60包

提供有需求之榮民及社

區貧困病人使用(由護

理部、長照小組提供名

單至社工室領取)

※財團法人南山人壽慈善基金會已匯入補助款項

                                                                                    單位：元

捐贈者

(自然人、法人)

捐贈 捐款/捐物支出
餘額 運用情形
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